ПРИКАЗ

№ 3.УЗ
~~~~~~~~~~~-

" dr.' _~ __ a_~ ___ 2023 г.
г.Москва

О закреплении служебных помещений

В связи с необходимостью повышения эффективности использования по

мещений университета

приказываю:

1. Закрепить за кафедрой Вычислительных машин, систем и сетей (ВМСС) (Виш
няков С.В.) следующие помещения общей площадью 1588,2 м2 по адресу: Красно

казарменная ул., д. 14, строение lA:
- 1 этаж, помещение I:

- 3-101 (по экспликации №7а (2,8 м2) и №76 (2,1 м2));

- 3-102 (по экспликации №7 (9,3 м2));

- 3-103 (по экспликации №6 (79,4 м2));

- 3-104 (по экспликации №8 (22,5 м2));

- 3-106 (по экспликации №9 (23,6 м2), №10 (23,6 м2) и №11 (22,6 м2));

- 3 этаж, помещение I:
- 3-300 (часть помещения №5 (33,2 м2) площадью 5,5 м2);

- 3-301 (по экспликации №6 (11,8 м2));

- 3-302 (по экспликации №7(23,1 м2));

- 3-303 (по экспликации №5а (34,4 м2), №56 (8,9 м2), часть помещения №5

(33,2 м2) площадью 27,7 м2 и часть помещения №6а (25,0 м2) площадью 10,0 м2));

- 3-304 (по экспликации №8 (23,5 м2));

- З-305а (по экспликации №4 (80,6 м2));

- 3-3056 (по экспликации №4а (81,3 м2));

- 3-306 (по экспликации №9 (25,0 м2));

- 3-307 (по экспликации №2 (60,7 м2) и №3 (28,2 м2));

- 3-308 (по экспликации №10 (22,6 м2));

- 3-309 (по экспликации №1 (47,1 м2), часть помещения №15 (22,1 м2) площа-

дью 9,4 м2 и часть помещения №20 (47,8 м2) площадью 3,5 м2));

- 3-310 (по экспликации №11 (22,2 м2));

- 3-311 (часть помещения №15 (22,1 м2) площадью 12,7 м2));

- 3-312 (по экспликации №12 (61,5 м2));

- 3-314 (по экспликации №13 (61,8 м2));

- 3-316 (по экспликации №14 (59,4 м2));

- 5 этаж, помещение I:
- 3-501 (по экспликации №4а (25,1 м2));

- З-502 (часть помещения №5 (47,9 м2) плоiцадью 22,4 м2);
- З-503 (по экспликации №4 (34,3 м2));

- З-504 (по экспликации №7 (30,3 м2), №8 (61,2 м2), №9 (30, 1 м2) и №9а

(30, 1 м2)); _

- З-505 (по экспликации №2 (60,3 м2), №3 (23,6 м2) и №3а (4,7 м2));

- З-506 (по экспликации №10 (60,2 м2));

- З-507 (по экспликации №1 (48,5 м2));

- 6 этаж, помещение 1:
- З-601 (часть помещения по экспликации №2 (81,2 м2) площадью 47,0 м2);

- З-602 (часть помещения по экспликации №3 (87,5 м2) площадью 61,7 м2 и

часть помещения по экспликации №4а (24,6 м2) площадью 12,3 м2));

- З-603 (по экспликации №4 (59,1 м2) и часть помещения по экспликации

№4а (24,6 м2) площадью 12,3 м2));

- З-604 (по экспликации №2а (23,6 м2));

- З-605 (по экспликации №2 (34,6 м2)).

2. Закрепить за кафедрой Светотехники (СвТ) (Босс Г.В.) следующие помещения
общей площадью 280,9 м2 по адресу: Красноказарменная ул., д. 13, строение 1, 5
этаж, помещение XV:

- Е-522/1 (по экспликации №23 (24,0 м2));

- Е-522/2 (по экспликации №24 (19,5 м2));

- Е-522/5 (по экспликации №27 (18,8 м2));

- Е-522/8 (по экспликации №31 (34,4 м2));

- Е-501 (по экспликации №33 (71,8 м2));

- Е-503 (по экспликации №22 (37,3 м2));

- Е-504 (по экспликации №20 (19,5 м2) и №21 (17,1 м2));

- Е-505 (по экспликации №19 (38,5 м2)).

3. Закрепить за кафедрой Математического и компьютерного моделирования

(МКМ) (Зубков П.В.) следующие помещения общей площадью 255,5 м2

- по адресу: Красноказарменная ул., д. 13, строение 3, 2 этаж, помещение IV:
- М-200 (по экспликации №25 (129,2 м2));

- по адресу: Красноказарменная ул., д. 13, строение 5, 7 этаж, помещение 1:
- М-709 (по экспликации №9 (70,4 м2), №10 (22,3 м2), №11 (13,4 м2), №12

(15,2 м2) и №13 (5,0 м2)).

4. Заведующему Службой учета производственных помещений (Кунакин Д.Н.)
внести соответствующие изменения в базу данных аудиторного фонда.

5. Заведующим кафедрами ВМСС (Вишняков С.В.), СвТ (Босс Г.В.) и МКМ (Зуб
ков П.В.) провести назначения из числа сотрудников подразделений лиц, ответ

ственных за обеспечение пожарной безопасности в принятых помещениях. Копию

распоряжения о назначении ответственных лиц за обеспечение пожарной безопасно

сти представить в Общий отдел.

6. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на проректора по модер
низации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев